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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR LERDUVESEKTIONEN  

Styrelsen för Lerduvesektionen förelägger årsmötet den 10 mars 2024 följande 
verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2023. 

Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 

Ordförande     Bertil Nilsson 

V. ordförande     Hellen Andersson 

Sekreterare      Lars-Eric Söderberg 

Ekonomiansvarig    Hellen Andersson 

Ansvarig Sportinggrenarna  Henrik Forsberg 
  Bitr. Sporting   Roger Jarnald, Amanda Martin adj. 
  Nordisk Trap   Kenneth Nylander  
  Olympiska grenar  Stefan Nilsson 
  Biträdande Ol-grenar  Jesper Brengdahl 
  Field Target   Stefan Pyk 
  Utbildning   Stefan Nilsson 
  Tävlingskalender / hemsida Lars-Eric Söderberg 
  Reglementen   Lars-Eric Söderberg 
  Ungdomsfrågor  Ellinore Brengdahl 
      Julia Brengdahl 
 

Förbundskapten    Therese Lundqvist  

Valberedning     Ann-Greth Jillhag sammankallande 
      Aram Galestian 
      Annika Friberg 
       
Styrelsen har under året haft 10 protokollförda sammanträden. 

Årsmötet hölls den 12 mars 2023 digitalt via Zoom. 

Den 2 februari 2024 

Bertil Nilsson  Ellinore Brengdahl Hellen Andersson Henrik Forsberg   

Jesper Brengdahl Julia Brengdahl  Kenneth Nylander  Lars-Eric Söderberg   

Roger Jarnald   Stefan Nilsson   
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Årsberättelse 2023 
2023 har varit ett år då vi arbetat för att få tillbaka de skyttar och arrangörer som efter pandemin, inte 
kommit i gång på samma sätt som innan. Vi kan se att antalet tävlingsstarter är 9 st mindre i år än 
2022, vilket har inneburit att vår ekonomi har kunnat erbjuda verksamheterna och i stort oförändrade 
aktiviteter utifrån våra verksamhetsplaner. Dock har vi sett att det är färre antal skyttar som skjuter, 
men som skjuter fler tävlingar som gör att antalet starter i stort är oförändrat. 
Det har genomförts det mesta utifrån verksamhetsplanen som togs inför 2023, men vissa aktiviteter 
har fått utebli med anledningen av den kostnadsökningen som drabbat oss alla. Inte minst när vi haft 
aktiviteter som varit förlagda utomlands då kronans låga värde, tillsammans med övriga ökande 
kostnader, inneburit vissa prioriteringar som påverkat lagd plan för 2023. 
Men vi kan ändock se bra resultat av skyttarna på de olika tävlingarna, såväl inom som utanför landet. I 
samtliga discipliner har det gjorts fina resultat och placeringar. Vi ser att rekryteringen av juniorer och 
damer är en utmaning som kvarstår inte bara i vår sektion, utan generellt inom förbundet. Detta är en 
utmaning, trots att det görs aktiviteter både från förbundet och ute i klubbarna, men vi vet att det är 
många andra intressen att konkurrera med, för att få juniorer och damer att välja vårt skytte i 
första hand. 
Nu ser vi fram emot 2024 med OS i Paris, där vi har två kvotplatser, som vi hoppas att SOK väljer att till 
våra skyttar. Stefan Nilsson har redan fått sin plats, så vi hoppas att även trap platsen tillfaller oss. 
Vill TACKA alla våra grenledare med biträdande, och övriga i sektionen för ett framgångsrikt arbete 
under året, utan era ideella insatser hade vi inte kunnat nå de framgångar som gjorts. Jag vill även rikta 
ett TACK till alla klubbar som arrangerar tävlingar och andra aktiviteter, för att hålla igång allt skytte 
ute i landet. 
 
Bertil Nilsson 
Ordförande 

 

Grenstatistik 2023  

Antal starter per gren 
 
 2019 2020 2021 2022 2023 
O-trap 206 158 303 279 282 
D-trap 19 0 0 7 10 
N-trap 2467 1353 1507 2412 2303 
Skeet 1008 469 669 945 807 
Nat skeet 614 218 375 508 441 
ESP 2724 746 646 2077 2149 
Fitasc 249 44 142 143 180 
Compak 982 273 291 750 999 
FieldTarget 171 49 26 85 26 

      

Totalt 8440 3310 3959 7206 7197 
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Förbundskaptenens summering 
Tävlingssäsongen drog igång med full fart redan i januari och har stundtals varit hektisk för våra skyttar 
som rest jorden runt för att skjuta om medaljer och kvotplatser. Inför denna säsong hade vi redan två 
kvotplatser i bagaget men våra svenska skyttar visar på en otrolig hög nivå och när vi summerar denna 
säsong så kan vi addera ytterligare en kvotplats för lerduva med Marcus Svensson, skeet. 
Förbundskapten Therese Lundqvist har haft huvudansvaret på samtliga tävlingar, med stöd av Pia 
Hansen.  

Första världscupen för de svenska lerduveskyttarna var i Doha. På plats var Victoria Larsson, Henrik 
Jansson och Mark Binnermark. Efter en rafflande shoot-off, där nio herrar sköt om två platser i 
semifinalen, så fick tyvärr Henrik se sig besegrad som hamnade precis utanför semifinal. I 
grundomgången sköt han 122 träff. Mark summerade ihop 120 träff och Victoria 112 träff. 

Victoria Larsson var revanschsugen i årets andra WC i Larnaca, Cypern. I sista serien visade hon nerver 
av stål i sista serien vilket resulterade i semifinal. Väl där var hon ytterst nära att ta sig vidare till 
medaljfinalen, men efter en shoot-off med kinesiska Yiting Jiang fick hon se sig besegrad och slutade 
på en 5:e plats. I grundomgången sköt Victoria 119 träff.  

Det fanns även två svenskar med i herrarnas startfält. Edvin Moberg, som sköt 112 träff totalt och han 
slutade på 64:e plats bland herrarna. Även Mark Binnermark stannade på 112 poäng i Larnaca och 
placerade sig fyra platser bakom Edvin. 

Båda våra trapskyttar landade på 111 träff i världscupen i Larnaca. Andreas Norlén hamnade på 70:e 
plats och Rickard Andersson Levin var en placering bakom. 119 träff räckte för final i herrarnas trap. 

En helsvensk trupp med totalt nio lerduveskyttar deltar i Grand Prix-tävlingen i lerduva som arrangeras 
i franska Chateauroux. Det är en inbjudningsturnering som äger rum på banan där OS avgörs nästa 
sommar. Marcus Svensson lyckades knipa en semifinalplats i herrarnas skeet med sina 117 träffar där 
han slutade på fjärde plats. Övriga svenska placeringar samt resultat; Henrik Jansson 116, Stefan 
Nilsson 114, Edvin Moberg 114, Mark Binnermark 113, Mattias Lagesson 108, Victoria Larsson 110 

Trapskytten Rickard Levin-Andersson tog sig till final i Grand Prix-tävlingen i franska Chateauroux som 
ägde rum på den kommande OS-banan. Efter en trög start stod Rickard för en stark upphämtning i de 
följande serierna. Med 117 träffar totalt lyckades han knipa en av de åtta semifinalplatserna. Rickard 
slutade på fjärde plats i finalen. Andreas Norlén fick en något bättre start i tävlingen än Rickard och såg 
länge ut att också kunna knipa en semifinalplats men lyckades inte riktigt hålla hela vägen in i mål och 
slutade på 116, vilket var en bom för mycket. Andreas kom på en 11:e plats bland de 130 skyttarna 
som deltog. 
 
Henrik Jansson var den ende svenska deltagaren i världscupen i Kairo. Med 121 träffar kunde Henrik 
säkra en semifinalplats i Kairos världscup, där det tyvärr inte riktigt gick hela vägen till final.  

Att lilla Sverige kan producera fram skeetskyttar av absolut världsklass var redan ett faktum, men vi 
fick ytterligare bekräftelse på vår status som skeetnation, då samtliga tre svenska skeetskyttar, vid 
Europeiska Spelen, sköt sig vidare från kvalet till semifinalerna - dit endast de åtta bästa kvalificerar 
sig. 
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I herrklassen hamnade Henrik Jansson och Marcus Svensson i varsin semifinal, efter att ha båda skjutit 
123 poäng i kvalet. Victoria Larsson tog sig vidare som femma i damernas kval med 121 poäng. För 
både Henrik och Victoria tog det dessvärre stopp redan i semifinal men Marcus sköt felfritt och kunde 
därmed bärga hem guldet och även en ytterligare kvotplats till Sverige.  

Trapskytten Rickard Levin Andersson var en av fem skyttar som slutade på 121 träffar i kvalet och 
tvingades därför ta sig igenom en särskjutning för att säkerställa vidareavancemang. Svensken pallade 
för trycket och kunde säkra den åttonde och sista platsen i semifinalerna.  Han fortsatte att skjuta 
stabilt i medaljmatchen som resulterade i ett brons.  

Värt att nämna är att Sverige skickade sammanlagt fyra lerduveskyttar till Europeiska Spelen. Facit blev 
två 5:e platser, ett guld och ett brons. 

I princip hela världseliten i skeet och trap var på plats i italienska Lonato där världscupen i lerduva 
avgjordes. Nivån på skyttet var onekligen av yppersta världsklass. I herrklassen sköt dansken Jesper 
Hansen fullt, 125, men bakom honom fanns ett helt koppel av skyttar på 124 samt 123 och först nere 
på 13:e plats (17:e plats inräknat RPO) hamnade Stefan Nilsson på 122 - ett starkt resultat som för det 
mesta brukar räcka, åtminstone till särskjutning om en finalbiljett. Marcus Svensson, fortsatte visa fin 
form. 121 träffar blev det men med fyra bommar i protokollet var finalplatsen ändå en bit bort. 
Marcus slutade på 15:e plats (20 inräknat RPO). Mark Binnermark slutade på plats 130 med 110 
träffar. På damsidan tävlade Vitoria Larsson som totalt sköt 119 träff, men 121 var resultatet som 
krävdes för final. Vitoria slutade på 10:e plats (12:a med RPO) bland 73 av världens bästa skeetdamer.  

Trapherrarna möttes av en extrem värmebölja under världscupen i Lonato. Andreas Norlén som 
hanterade omständigheterna bäst, landade på 116 träffar totalt vilket resulterade i en 60:e plats. 
Rickard Levin Andersson slutade på 126:e plats med 110 träffar. Håkan Dahlby fick också slita hårt för 
träffarna och slutade som 120:e man på samma antal träff som Rickard, 110. 

Stefan Nilsson, Victoria Larsson och Rickard Levin Andersson visade på fin form på VM i Baku, i ett 
startfält där de numera nästan inte får missa en duva om de vill ha chans på final. Tyvärr nådde vi inte 
någon final denna gång. 

Lerduve-EM inleddes med seniorernas tävlingar i skeet. Stefan Nilsson visar återigen på en hög och 
stabil nivå i internationella sammanhang när han sköt 122 träffar. Men för att gå vidare till shoot-off 
krävdes 123. Mark Binnermark fick ihop 117 träffar i sin EM-debut vilket räckte till en 49:e plats bland 
de 74 startande. Victoria Larsson avslutade också sitt EM-äventyr på topp; endast en bom sista dagen 
och i och med det klättrade hon upp till en hedersam 9:e plats bland damerna med 118 i slutpoäng. 
För final krävdes 120. Efter de individuella tävlingarna följde mixedtävlingen där Stefan och Victoria 
stod för den svenska duon. Med 141 träffar av 150 möjliga slutade svenskparet på 15:e plats i EM:s 
mixedtävling.  

På tur stod trapskyttet där Rickard Levin Andersson och Andreas Norlén representerade de blågula 
färgerna. Efter en stark första dag räckte tyvärr inte resultatet hela vägen för Rickard som slutade på 
119 träffar och en 26:e plats. För final krävdes 122. Andreas Norlén stannade på 114 träffar och 
slutade på 71:a plats. 

Therese Lundqvist 
Förbundskapten 
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Olympiska grenar  
Träningsläger / utbildning 

Under vintern och en bit fram på våren höll vi ett antal webbträffar för en grupp skeetskyttar. På dessa 
träffar behandlades bland annat kost, mål och planering, idrottspsykologi, ekonomi, med mera. 

I mars månad var ett antal skeetungdomar i Malaga, Spanien, för att träna under lite varmare 
förhållanden än vad som var möjligt på hemmabana. Detta var en bra genomkörare för deltagarna där 
de både fick teknik- och mängdträning inför tävlingssäsongen. 

 
Malaga 

I april genomfördes ett junior- och damläger på Skepplandas fina anläggning för ett antal trapskyttar. 
Här fick de träna under Eje Karlssons fina handledning.  

 
Skepplanda 
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I mitten av april arrangerades ett bredd-ungdomsläger i Vetlanda för ett antal skeetskyttar. Här fick 
ungdomarna teknikträning samt teori kring idrottspsykologi och regelkunskaper. 

 
Vetlanda 

Tävlingsverksamhet 

Skeet 
Det har under året genomförts 4 rankinggrundande testtävlingar, varav en var Svenska Mästerskapen 
och en Sweden Grand Prix. Dessutom har det arrangerats svenskt veteranmästerskap och SM i 
Nationell skeet.  

LLT1 arrangerades i Hässleholm med 47 deltagare. Segrare blev Marcus Svensson, Landskrona-Saxtorp. 
LLT2 Tillika Sweden GP, gick av stapeln i Oppunda med 44 startande. Total segrare blev hemmaskytten 
Fredrik Melin. 

SVM och LLT3 hade Torsby som arrangör och det var 59 skyttar i startfältet. Segrare i 50+ blev Henrik 
Bengtsson. I klass 60+ blev Leif Fogelberg mästare. Och i klass 70+ tog Johnny Henriksson hem segern. 
Total segrare i landslagstesten blev Stefan Nilsson, Trelleborg. 

SM och LLT4 genomfördes I Vetlanda. Det var 87 skyttar i startfältet. Seniormästare blev Stefan 
Nilsson med Henrik Jansson på silverplats och Anton Svahn på brons. Svensk dam-mästare blev 
Victoria Larsson, Lisette Hederstedt tvåa och Felicia Ros trea. Som juniormästare hittade vi Kasper 
Svensson och tvåa blev Elliot Torro Bergström medan Edvin Henrixon tog hem tredjeplatsen. 
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Svenska riksmästare i Mixade lag blev Dannemora med Victoria och Henrik Larsson i laget. 

Mästare i klubblag blev Torsby JSK. 

SM Nationell skeet sköts i Frillesås med 54 startande. Svensk mästare blev Simon Magnusson. 
Damklassen togs hem av Ann-Greth Jillhag. Lagtävlingen vanns av Liatorps JSK.  

  

SVM i Nationell skeet arrangerades i Gnosjö med 42 startande. Segrade i 50+ gjorde Niklas Nilsson 
Och i 60+ tog Per Svensson hem guldet. Medan i 70+ var det Jan Sandberg som segrade. 

   
 
 
Junior världscupen i Suhl. Vi deltog med fyra skeet-juniorer och för tre av dessa var det premiär i 
landslagskläderna. I den individuella tävlingen satt nerverna lite utanpå skyttarna och resultaten blev 
lite lägre än vi hopats på. Men i tävlingen för Mixade lag växlade Felicia Ros och David Jonsson upp och 
de låg delad två inför finalskyttet. Efter spännande final och särskjutningar slutade det svenska laget på 
en fin fjärdeplats. 
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Mixlaget 

 
 
IJSC i Porpetto. På juniortävlingen i italienska Porpetto startade vi med fyra skeet-juniorer. Detta var 
en bra tävling i lagom hård konkurrens där juniorerna fick mycket nyttiga tävlingserfarenheter med sig 
hem. Bäst i tävlingen lyckades Felicia Ros som slutade på en fjärdeplats efter finalen.  

 
De svenska juniorerna 
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Damjuniorfinal 

 
 
EM i Osijek. Här ställde vi upp med fyra skeet-juniorer. David Jonsson lyckades med sina 119 träff ta 
sig till en särskjutning om de sista finalplatserna. Tyvärr tog det stopp här men trots det en fin 
prestation. Kasper Svensson slutade på en 29:e plats med 112 träff, Elliot Torro Bergström hamnade på 
52:e plats med 101 träff. Felicia Ros slutade på en 13:e plats med 108 träff. Vi ställde även upp i 
lagtävling och mixlag tävlingen.  
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Trap 

Det har under året genomförts 4 rankinggrundande testtävlingar i Trap varav en var SM.  
 
LLT1 sköts i Hisingen med 32 deltagare. Daniel Holmqvist tog hem segern i herrklassen.  I juniorklassen 
stod Simon Jansson som segrare medan c tog hem segern i damklassen. 

LLT2 arrangerades av Skepplanda Sportskyttar med 27 deltagare. I herrklassen var det Andreas Norlén 
som stod högst upp på pallen. Och i damklassen tog Camilla Andreasson hem segern och i 
juniorklassen segrade Simon Jansson. 

LLT3 och SVM. Tävlingen gick av stapeln i Uddeholm med 37 deltagare. Segrare i 50+ blev Eje Karlsson 
medan Benny Törnblom tog hem guldmedaljen i 60+. Segrare i landslagstesten blev Rumen Lillerud 
från Norge i herrklassen medan Camilla Berndtsson tog hem damklassen och Simon Jansson segrade i 
juniorklassen. 

SM gick av stapeln i Nykvarn med 40 startande skyttar. Guldet i herrklassen tog Rikard Andersson hand 
om. Med sig på pallen hade han Eje Karlsson och Thomas Pantzare. Svensk mästare i damklassen blev 
Camilla Andreasson och hon hade med sig Nathalie Evensen och Camilla Berndtsson på pallen. Ilias 
Chatzithomas tog hem guldet i juniorklassen. Och på pallen hittade vi även Jonathan Borsch 
Gustavsson och Simon Jansson. 

            

  

Svenska riksmästare i Mixade lag blev Rikard Andersson och Camilla Berndtsson från Skepplanda. 
Svenska klubblagmästare blev Skepplanda 1. 

 
Stefan Nilsson 
Grenledare Skeet/Trap/Dubbeltrap 
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Sporting  
2023 års skytte i Sporting har varvats med många nationella och internationella tävlingar. Vi har för 
fösta året genomfört separata Lag SM tävlingar i Compak på Gyttorp JSK och Engelsk Sporting på 
Svegeråsen med uppskattat resultat från våra skyttar. 

Sporting har ökat antal starter från 2022 med 61 starter fördelat på: ESP 2149 st, Fitasc 183 st och 
Compak 999 st. 

Vår första internationella tävling blev Fitasc EM på Cypern och i samband med den så åkte vi några 
dagar tidigare och hade ett träningsläger innan så att skyttarna skulle komma i form till tävlingen. 

EM Fitasc Cypern 
Under helgen 12–14 maj avgjordes EM i FITASC Sporting på Cypern där Sverige hade en trupp på plats 
bestående av fyra herrar, tre damer och två juniorer. 

  
       Svenska truppen på plats på Cypern.   Rebecka vann ett EM Silver i Fitasc. 

Damerna kom 4:a i lag med Anna Jarnald, Rebecka Bergkvist och Annika Johansson. Herrarna kom 6:a i 
lag med Richard Berg, Martin Andersson, Fredrik Malmström och Viktor Bohlin. Richard Berg sköt 
mycket bra och slutade på 13:e plats individuellt. Jakob Gustavsson kom på 11:e och Isac Johansson på 
16:e plats i juniorklassen. 

Men det stora var att Rebecka Bergkvist återigen visade att hon tillhör den Internationella toppen med 
en silverplats. 
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Engelsk Sporting VM England 
Engelsk Sporting VM på EJ. Churchill har blivit uppskjuten i flera år pga. pandemin men nu blev den 
äntligen av. Den tävlingen som vi längtat efter. 

Senior lag: Jim Forsberg, Richard Berg, David Molin, Martin Andersson och Pelle Persson. 
Damlag: Annika Johansson, Amanda Von Eisenhart och Anna Jarnald. 
Junior lag: Ludwig Jansson, Andreas Johansson och Isac Johansson. 
 

 
Svenska truppen i England. 

Engelsk Sporting VM i England blev fullbokad redan efter 2 dagar i och med att den blivit inställd och 
framflyttad flera gånger. Vi var väldigt taggade att få deltaga på denna tävling. 
Engelsk Sporting VM består av en huvudtävling med flera sidoevent såsom Prelim som är en för-VM 
tävling på 100 duvor, Supersporting på 100 duvor samt Five stand på 100 duvor. 
Våra svenska skyttar passade på att skjuta så många tävlingar de hann anmäla sig till. 
Prelim: Richard Berg 35:e plats, Jim Forsberg 46:e plats i AA klass. Annika 2:a och Ludde 3:a i sina 
klasser. 
Supersporting: Jim Forsberg 34:e plats Richard Berg 53:e plats. 

 
Annika 2:a och Ludvig Jansson 3:a i sina klasser i Prelim tävlingen. 
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Resultat WORLD ENGLISH SPORTING 2023:  

Martin Andersson 25:a och även 2:a i AA klass. Richard Berg 45:a och 4:a i AA klass. Jim Forsberg 63:a.  
David Mohlin och Pelle Persson hade det lite tuffare men gjorde bra ifrån sig. 
Junior: Ludvig Jansson 19:e Isac Johansson 35:e och Andreas Johansson 47:e plats. 
Anna Jarnald 26:a. Amanda Von Eisenhart 33:a och Annika Johansson 42:a vilket innebar att damlaget 
tog en jättefin 2:a plats i lagtävlingen. 

 
Amanda Von Eisenhart, Annika Johansson och Anna Jarnald med sina silvermedaljer i lag. 

Fitasc VM Ungern 
Flera svenska skyttar åkte direkt från England ner till Ungern för att deltaga på Fitasc VM. 
När flera skyttar anmält sig så tog vi ut ett herrlag, denna tävling var bland det svåraste tävlingar de 
skjutit så resultatmässigt nådde vi inte riktigt fram. 
Herrlaget: Martin Andersson, David Mohlin, Carl Andersson och Jesper Hedwall. 

Compak VM Grekland 
Vi tog ut Jakob Gustavsson i juniorklass men det var fler 
svenska deltagare med. 

Efter rapporter om väderbilden så klarade sig våra skyttar 
bra mot vad vi fick se via nyhetsflödet. Ovädret som 
drabbade Grekland låg tillräckligt långt ifrån Psachna men 
några hårda vindar nådde fram. 

Jakob sköt mycket bra och var med i toppen de flesta 
dagarna, även Martin Andersson sköt bra. 

Martin slutade på en fin 27:e plats. Madeleine Pantzar 
21:a. Annika Johansson 24:a. 

 

 

 

Jakob Gustavsson 4:a på Compak VM 2023 
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Nationella tävlingar 
Vi införde att kunna arrangera Lag SM tävlingar i alla våra 3 grenar. 
Gyttorps Sportskytteklubb arrangerade Lag SM i Compak. 
Det kom 73 skyttar och anmäldes 19 lag. 
 

 
De bjöd på fint väder och 4 trevliga Compak banor. 

 

Guld: Eskilstuna lag 1 på 273 träff Richard Berg, Jesper Hedvall och Viktor Bohlin 
Silver: Strängnäs på 267 träff Conny Andersson, Rasmus Holm och Lars Larsson 
Brons:  Skepplanda lag 1 på 266 träff Emil Håkansson, Johan Frisk och Mattias Stenström 
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Lag SM ENGELSK SPORTING 
Svegeråsen JSK dukade upp till 3 dagars skytte Kristi Himmelsfärdshelgen där vi på lördagen 
genomförde Lag SM i Engelsk Sporting.  
134 skyttar deltog och 21 lag anmäldes. 

 

Vädret och arrangemanget var toppen som vanligt. 
Vi får ofta besök från våra nordiska grannar på våra tävlingar. 

 
Guld: Östgöta Jaktskytteklubb 246 träff Mats Pantzar, Pelle Persson och Fredrik Holm 
Silver: Eskilstuna Jaktskytteklubb 242 träff Richard Berg, Jesper Hedvall och Viktor Bohlin 
Brons: Nimrod Jakt och Sportskytteförening 239 träff Martin Andersson, Stefan Samuelsson och Per 
Gustavsson 
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Fitasc SM  
Svegeråsen JSK stod återigen som arrangör för vår SM 
tävling i Fitasc. 

Förmågan och uppfinnings tänket finns för att bygga 
utmanande SM-banor. 
Det kom 183 skyttar till start på 2023 års Fitasc SM och 
flera deltagare från Norge var återigen med. 
 
 

 
Klass Open Richard Berg 183 träff Jim Forsberg 188 träff Jacob Gustafsson 178 träff 

 
Klass Dam Sofie Hage 159 träff Rebecka Bergkvist 160 träff Anna Jarnald 152 träff 
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Klass Junior Ludvig Jansson 169 träff Jacob               Klass 56+ Tommy Lundgren 173 träff Roger 
Gustafsson 178 träff Isak Johansson 161 träff          Jarnald 177 träff Conny Andersson 172 träff 

  
Klass 66+ Peter Haglund 162 träff  Håkan          Guld: Eskilstuna 1 Richard Berg, Jesper Hedwall,  
Stålberg 164 träff Ronney Sahlberg 155 träff                  Viktor Bohlin och Oliver Burenfjäll 687 träff 

         Silver: Trollhättan Tommy Lövgren, Jan Ekberg 
         Roger Jarnald och Jake Söderström 665 träff 

         Brons: Svegeråsen Rebecka Bergkvist, Tommy  
                     Lundgren, Magnus Andersson och Carl Andersson 
                     663 träff 

 
Engelsk Sporting SM  
Tävlingen arrangerades av Skepplanda Jaktskyttar. 

  

102 skyttar samlades för 3 dagars skytte i blandat     De hade burit ut en studsmatta som duvan 
väder. Skepplanda gänget hade lagt ner stort jobb  studsade i innan man fick skjuta på den 
för att vi skyttar fick skjuta på helt olika platser  
och duvor över alla dagar. 
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Öppen: 1:a Jim Forsberg Vikbolandet LJF        Dam: 1:a Anna Jarnald Trollhättan JSK 
2:a Magnus Nilsson Kalmarbyggdens J         2:a Annika Johansson Nimrod JSK 
3:a Richard Berg Eskilstuna JSK       3:a Madeleine Pantzar Östgöta JSK 

  

Junior: 1:a Jakob Gustavsson Brösarp JSK         50+ 1:a Anders Bore Falköpings SSK 
2:a Ludvig Jansson Tibro JSK                         2:a Patrik Nilsson Hässleholm JSK 
3:a Malte Mattila Hässleholm JSK  3:a Lars Larsson Strängnäs JSK 
 
 
 
 
 
60+ klassen 1:a Mats Pantzar Östgöta JSK klubb 
2:a Peter ”Pekka” Larsson Ankarsrum JSK 3:a Jan 
Ekberg Trollhättan JSK 
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70+ klassen: 1:a Stephan Lindberg Eskilstuna JSK 2:a 
Stefan Eksvärd Svegeråsen JSK 3:a Sune Boström 
Östhammar JSK 

 
 
 
 
 

 
 
Henrik Forsberg  Roger Jarnald          Amanda Martin 
Grenledare Sporting Biträdande grenledare Adjungerad 
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Nordisk Trap  
Nordisk Trap 

2023 kom och blev mitt första år som Grenledare för Nordisk Trap vilket blev ett mycket lärorikt år. För 
att hålla nere kostnader för skyttarna då priser på både skott, duvor och bränsle kom att bli höga 
ändrades uttagningsreglerna för 2023. Tidigare har vi räknat ett landslagstest av tre, och två 
hundraskotts kval samt SM. Detta gjordes nu om inför 2023 så att vi räknade fem hundraskotts kval 
och det arrangerades bara ett enda landslagstest som räknades med till det nya rankingsystemet. 
Därefter tog vi ut de 24 skyttarna till landslaget. Platsen som den 25:e skytten till årets landslag gick till 
junioren Leon Johnsson, Gunnarsjö Jaktskytteklubb. 

2023 års tävlingsprogram kunde genomföras som planerat. Årets första planerade tävling, RM i Mixade 
lag genomfördes på Svenljunga Sf anläggning den 15 april. Sedan var det dags för det enda landslags-
testet den 3-4 juni i Uddevalla. En månad senare var det öppna SM i Landskrona. Sedan följde SM för 
damer och juniorer samt SVM den 29 till 30 juli på Forshagas fina anläggning. Sren var det bara Lag-SM 
i Frillesås den 12 augusti kvar innan det bar av till Aalborg i Danmark för landskamp den 25-27 augusti. 
För resultat och reportage hänvisas till det som löpande under året lagts ut på vår hemsida från dessa 
tävlingar. 

 

Glada och nöjda pristagare efter årets RM i Mixade lag. 
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Glada killar och tjejer efter SM för juniorer och damer 

 

Fem glada grabbar på prispallen efter öppna SM. 

 

Årets prispall efter Lag-SM 
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Landskampen/Skand. Mästerskap genomfördes i Danmark på Aalborg skytteanläggning. Även i år var 
Norge helt överlägsna, men ``som vanligt´´ kom vi 2:a, före Danmark. I år fick vi även fint främmande 
från Island och Färöarna, vilket var mycket uppskattat av oss andra nationer. 

 

 

De fem nationers flaggor som deltog i 2023 års Landskamp/Skand. Mästerskap 

 

 

Landslaget Nordisk Trap 2023 i full mundering. 
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I Skanddinaviska Mästerskapet i klass 50+ fick Henrik Johansson stiga högst upp på prispallen. Henrik 
ingick tillsammans med Jörgen Nilsson och Peter Karlsson även i det 50+-lag som segrade. Vi hade även 
två juniorer som gjorde riktigt bra ifrån sig. Albin Larsson kom på tredje plats och vårt Wild Card (25:e 
skytt) Leon Johnsson kom på en femte plats. Vi hade också två damer på pallen, Pernilla Stensson tvåa 
och Helene Larsson på en tredje plats. För att få 25 skyttar att prestera på topp och lite till, är nog 
mycket svårt. Det är som det har varit tidigare att några lyckats, medan andra har det svårt. Jag tackar 
alla skyttar som deltog i årets Landskamp/Skandkandinaviskt Mästerskap och de föräldrar till våra 
juniorer som följde med. Ni skötte er exemplariskt. 

Tävlingsverksamheten under årets SM-Kval har varit många och med många deltagare, vilket har 
mycket roligt. Anledningen till detta kan vara det nya rankingsystemet. 

I denna rapport vill jag sluta med att som grenledare TACKA alla skyttar och klubbar som arbetat med 
att arrangera träningar och tävlingar inom Nordisk Trap. 

Ett tack vill jag även ge min mentor och bitr. grenledare Bertil Nilsson, för det stöd och hjälp under 
året. 

Ett tack även till våra sponsorer 3M/Peltor och Craft kläder. 

Kenneth Nylander 
Grenledare Nordisk trap 
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Field Target      
Vi har under verksamhetsåret 2023 genomfört 3 st. rankinggrundande tävlingar inklusive SM i 
Onsala/Vårgårda. Alla tävlingarna har genomförts på ett säkert och bra sätt utan säkerhetsincidenter. 
Tack till de arrangerande klubbarna som gjort detta möjligt. 

23 April Hemmeslöv. 
7   Maj Onsala/Vårgårda Svenskt Mästerskap 
15 Oktober Hemmeslöv. 

Vi har under 2023 deltagit på 2 internationella tävlingar. Då VM gick i Sydafrika så valde vi att detta år 
att satsa på EM I Bulgarien. 

EM i Bulgarien. 

2 svenska skyttar var på plats på EM som avgjordes 28-30:e augusti i Varshets Bulgarien. Tävlingarna 
hölls i ett område med en större å som vindlade sig genom tävlingsområdet. Detta skapade en extra 
svårighet med vindbedömning över vattendraget. Banan var mycket kuperad med väldigt vinklade mål 
som krävde mycket av skyttarna.  Dock var det bra väder samt bra anordnat med boende nära 
tävlingsområdet. 
Stefan Pyk lyckades efter inledande siktes problem ta ett brons i PCP veteranklassen. 
Europamästare totalt blev Connor McFlynn från Irland, Europamästare i fjäderklassen blev Slawomir 
Opiela från Polen. 

 
Svenska skyttar Ronnie Svensson, Stefan Pyk                                 Stefan Pyk brons PCP veteran 

 

Danish Open. 

Danish Open gick av stapeln för andra året i maj 2023 och svenska representanter på plats var Fredrik 
Wessman och Stefan Pyk. Ett mycket trevligt evenemang som ser ut att bli en återkommande 
internationell tävling. Man har en komplett 50 måls bana som kan alterneras och står uppställd hela 
säsongen. Extra kul att se att Field Target ökar och har etablerat sig i Danmark. 
Vann tävlingen i PCP klassen gjorde Martin Rebane från Estland med Fredrik Wessman på 2:a plats och 
Stefan Pyk på 3:e plats.  
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Prispallen från Danish Open PCP 

Sammanfattning 

Det har varit ett verksamhetsår med väl genomförda tävlingar. Tyvärr ligger deltagarantalet fortsatt på 
en låg nivå och det arbetas med att ta fram mer informationsmaterial och filmer etc, På så sätt kan vi 
lättare sprida informationen om hur man tävlar i Field Target samt instruktionsfilmer som beskriver de 
olika momenten i Field Target. Det har saknats informationsmaterial för de som önskat börja med Field 
Target. 

Det arbetas aktivt ute i klubbarna för att aktivera fler skyttar. Vi ser en positiv utveckling i grannlandet 
Danmark och hoppas kunna ha ett utökat tävlingsutbyte med våra nordiska grannländer framöver. 

 

Stefan Pyk 
Grenledare Field Target. 
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SVENSKA MÄSTARE / Veteranmästare 2023 

Compak Sporting 2023-04-30 och 2023-09-02 
Klass Guld Silver  Brons 

Öppen Jim Forsberg  Magnus Nilsson  Jens Hellström 
Junior Ludvig Jansson Malte Mattila  Isac Johansson  
Dam Sofie Haage Rebecka Bergkvist   Annika Johansson 
56+ Roger Jarnald  Tommy Lövgren  Peter Larsson   
66+ Conny Petters Håkan Stålberg  Peter Haglund  
Lag SM Eskilstuna Jsk  Strängnäs Jsk Skepplanda Sportskyttar 
 Richard Berg Lars Larsson Emil Håkansson 
 Jesper Hedwall Rasmus Holm Johan Frisk  
 Viktor Bolin Conny Andersson Mattias Stenström 
  

 
Engelsk Sporting 2023-05-20 och 2023-08-04 
Klass Guld Silver  Brons 

Öppen Jim Forsberg Magnus Nilsson Richard Berg   
Dam Anna Jarnald Annika Johansson  Madelene Pantzar 
Junior Jakob Gustavsson Ludvig Jansson  Malte Mattila 
50+ Anders Bore Patrik Nilsson  Lars Larsson 
60+ Mats Pantzar Peter Larsson  Jan Ekberg 
70+ Stephan Lindberg Stefan Eksvärd  Sune Boström 
Lag SM Östgöta Jsk Eskilstuna Jsk  Nimrod J o SSF 
 Pelle Persson Jesper Hedwall  Per Gustafsson 
 Mats Pantzar Richard Berg   Stefan Samuelsson 
 Fredrik Holm Viktor Bohlin   Martin Andersson 
 

Field Target 2023-05-07 
Klass Guld Silver Brons 

PCP 16 J Jan Dahlqvist Ronnie Svensson Stefan Olsson 

Fitasc Sporting 2023-07-01 
Klass Guld Silver Brons 

Öppen Jim Forsberg Richard Berg Jakob Gustavsson 
Dam Rebecka Bergkvist Sofie Haage Anna Jarnald 
Junior Jakob Gustavsson Ludvig Jansson Andreas Johansson 
56+ Roger Jarnald Tommy Lundgren Conny Andersson 
66+ Håkan Stålberg Peter Haglund Ronney Sahlberg 
Lag SM Svegeråsens Jsk  Nimrod J o Ssf Eskilstuna Jsk 
 Carl Andersson Markus Larsson Richard Berg 
 Tommy Lundgren Martin Andersson Viktor Bohlin 
 Rebecka Bergqvist Stefan Samuelsson Jesper Hedwall 
 Magnus Andersson Annika Johansson Oliver Burenfjäll 
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Nationell Skeet 2023-07-08; 2023-08-19 
Klass Guld Silver Brons 

Herr Simon Magnusson Björn Fridenmyr Jan Sandberg 
Dam Ann-Greth Jillhag Ulla Samuelsson Sanna Svensson Larsson 
Junior  
50+ Niklas Nilsson Henrik Bengtsson Johan Ros 
60+ Per Svensson Per-Anders Johansson Ulf Persson 
70+ Jan Sandberg Åke Svensson Ulf Secher 
Lag SM Liatorp Jsk Vetlanda Spsk Landskrona/Saxtorp Jsk 
 Simon Magnusson Per-Anders Johansson Stefan Nilsson 
 Per Svensson Benny Nilsson Berne Olsson 
 Benny Gunnarsson Niklas Nilsson Elliot Torro Bergström 
 

 
Nordisk Trap 2023-04-15, 2023-07-09, 2023-07-29, 2023-08-12 
Klass Guld Silver Brons 

Öppen Kent Stensson Fredrik Amour Henrik Johansson 
Dam Pernilla Stensson Mia Gustavsson Caroline Johansson 
Junior Albin Larsson Leon Johansson Hugo Andersson 
50+ Henrik Johansson Kent Stensson Glenn Larsson 
60+ Kenneth Nylander Jonny Håkansson Bo Andersson 
70+ Leif Ernstsson Kjell-Åke Nilsson Karl Ivar Holmstrand 
Lag SM Frillesås Ssk lag 4 Svenljunga Sf Frillesås Ssk lag 1 
 Robert Elmgren Pernilla Stensson Albin Larsson 
 Christopher Sjödin Pernilla Stensson Helene Larsson 
 Sten-Olof Pettersson Albin Stensson Glenn Larsson 
Mixade lag Frillesås Ssk Frillesås Ssk Svenljunga Sf 
 Glenn Larsson Kent Stensson Oskar Liljekvist 
 Pernilla Stensson Helene Larsson Linnea Larsson 
 
 

Olympisk Trap 2023-08-05 
Klass Guld Silver  Brons 

Herr Rickard Andersson Eje Karlsson   Thomas Pantzare 
Junior Ilias Chatzithomas Jonathan Borch Gustavsson  Simon Jansson 
Dam Camilla Andreasson Nathalie Evensen   Camilla Berndtsson 
Lag SM Skepplanda Sportskyttar Skepplanda Sportskyttar  Uddeholm Jsk 
 Rickard Andersson Daniel Holmqvist  Patrik Lindholm 
 Thomas Pantzare Per Östlund  Robert Lindholm 
 Eje Karlsson Martin Jansson  Robin Lindholm 
Mixade lag Skepplanda Sportskyttar Skepplanda Sportskyttar  Skepplanda Sportskyttar  
 Rickard Andersson Per Östlund  Eje Karlsson 
 Camilla Berndtsson Ellinore Brengdahl  Anna Eklund 
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Olympisk Skeet 2023-06-18; 2023-07-29 
Klass Guld Silver  Brons 

Herr Stefan Nilsson Henrik Jansson Anton Svahn 
Damer Viktoria Larsson Lisette Hederstedt Felicia Ros 
Juniorer Kasper Svensson Elliot Torro Bergström Edvin Henrixon 
50+ Henrik Bengtsson  Stefan Nilsson Niklas Nilsson  
60+ Leif Fogelberg Berne Olsson Per Svensson  
70+ Johnny Henriksson  Jan Sandberg Lennart Engström 
Lag SM Torsby Jsk Landskrona-Saxtorps Jsk Vetlanda Ssk 
 Henrik Jansson Marcus Svensson Niklas Nilsson 
 Johan Svahn Mikael Johnsson Benny Nilsson 
 Anton Svahn Berne Olsson Isac Parkner 
Mixade lag Dannemora Jsk Gislaved Jvf Gnosjöortens Jvf 
 Henrik Larsson Johan Ros Ulrik Hansson 
 Viktoria Larsson Felicia Ros Carina Johansson 
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Lerduvesektionens budget och utfall för 2023
BUDGET UTFALL

Konto INTÄKTER 
50023 Sektionsbidrag 320 330                   319 433                     
50123 Licensmedel 408 450                   372 450                     

SUMMA centrala intäkter 728 780                691 883                
-                              

Egna intäkter -                              
51023 Start40 280 000                   290 630                     
51323 Prispallen 30 000                      30 000                       
51423 John Hedin 23 750                      -                              
51623 Allsvenskan 8 500                          

SUMMA egna intäkter 333 750                329 130                

TOTALT INTÄKTER 1 062 530            1 021 013            
-                              

UTGIFTER -                              
Central administration -                              

52023 Styrelsemöten mm 25 000                      1 554                          
52223 Grenledare 35 000                      32 638                       

SUMMA - Central administration 60 000                   34 192                       
-                              

Field Target Sektionen -                              
"Promotionturné" till andra klubbar för att 
informera  /utbilda ang Field Target. -                              

53123 EM i Bulgarien 34 133                      45 779                       
Junior/damläger -                              

53323 Danish Open 10 000                      6 480                          
53423 Landslagskläder 6 000                        2 484                          

Totalt Field Target 50 133                   54 743                       
-                              

Olympiska grenarna -                              
54223 Gemensamt läger x2 (gevär & pistol) 30 000                      -                              
54323 Topp ungdomsläger 20 000                      20 000                       
54423 Varmt träningsläger (Malaga) 50 000                      57 096                       
54623 Internationella juniortävlingar 194 133                   193 591                     

Ungdoms- och damläger Trap -                              
Ungdoms- och damläger Skeet -                              
Domarutbildning skeet, ol-trap och n-trap -                              
Totalt Olympiska grenar 294 133                270 687                     

-                              

Sporting -                              
55023 Fitasc VM (Cypern) 194 133                   192 439                     
55123 Compak Skandinaviska Mästerskapen 25 000                      12 000                       
55223 Träningsläger Cypern 100 000                   92 111                       
55323 Elit läger 1-2 dagar 30 000                      30 073                       

Bredd läger 2st -                              
Domarutbildning Sporting -                              

55623 Engelsk sporting 154 000                   154 989                     
Banläggarkurser -                              
Totalt Sporting 503 133                481 612                     

-                              
Nordisk trap -                              

56023 Landskamp/Skandinaviska 155 131                   153 974                     
Junior/damlag -                              
Totalt N-trap 155 131                153 974                     

-                              
Oförutsett -                              
TOTALT UTGIFTER 1 062 530     995 208          

Resultat -                   25 805            


